Superior Tribunal de Justiça

CORTE ESPECIAL

EDITAL

SESSÃO ORDINÁRIA
(videoconferência)

  O Presidente do Superior
Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições (RISTJ art. 21, inciso III), faz público aos interessados
que a Sessão Ordinária da CORTE ESPECIAL do dia 16 de março de 2022, a ser realizada por meio de
videoconferência, nos termos da Resolução STJ/GP n. 33, de 26 de novembro de 2021, terá início às 9
horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 16 de fevereiro de 2022.

MINISTRO  HUMBERTO MARTINS
Presidente  da CORTE ESPECIAL

Edição nº 3337 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022   Publicação: Sexta-feira, 18 de Fevereiro de 2022
Código de Controle do Documento: 0C9F05AF-696C-461D-9539-599038D494CE

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 18 fev. 2022)

priscila
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/159764